**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

XXXII. Markgraf Ludwig der Römer bestätigt die Stadt Bärwalde, da sie ihm Huldigung leistet, am 11. November 1350.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

kenborch, Bombrecht, Ost, de Brederlow, milites. Datum in Noua Berlin, Anno M^o CCC^o L^o, feria quinta ante Michahelis.

Aus einer v. Hackwitschen Abschrift.

XXXI. Markgraf Ludwig schenkt der Familie Mörner das Haus des Juden Meyer in Berlin, am 21. Oktober 1350.

Nouerint etc. Quod nos Ludowicus etc. meritorum consideracione fidelium nobis per honorabilem virum Th. Mörner, Decanum Soldinensem, et fratres ottonem et Reynekium, fideles nostros dilectos, exhibitorum eisdem et eorum heredibus contulimus et donauimus per presentes domum, quam quondam judeus dictus Meyer jnhabitabat in Berlin et sicut pertinet et spectat ad sinagogam judeorum ibidem cum casis ad eam pertinentibus jn antea, perpetuis temporibus sine jmpedimento quolibet possidendam. In cuius etc. Strutzeberch, Anno L^o, jn die XI milium virginum.

Aus einem Copialbuche der Dresdner Universitäts-Bibliothek.

XXXII. Markgraf Ludwig der Römer bestätigt die Stadt Bärwalde, da sie ihm Huldigung leistet, am 11. November 1350.

Notum sit universis tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis, quod nos Ludovicus Romanus etc. viris prudentibus et discretis consulibus, scabinis ac civitatis nostre in Bernwald civibus seu inhabitatoribus universis, fidelibus nostris dilectis, qui ex inductu et voluntatis nūtibus Ludovici, Marchionis Brandenburgensis, fratri nostri perdilecti, nobis homagium et fidelitatis juramentum, tanquam eorum vero domino, unanimiter et voluntarie prestiterunt, promissimus et presencium fide promittimus gracie, quod singulos eorum et universos in omnibus libertatibus, juribus ac approbatis confuetudinibus, quibus a felicis recordacionis avunculo nostro Waldemaro ac fratre nostro Ludovico, Marchionibus Brandenburgensis, ceterisque nostris antecessoribus dilectis prediti noscuntur esse privilegiati, diligencius conservantes manu tenebimus eosdem, predictis omnibus suarum literarum tenoribus in suo robore permanentibus et inconvulsi. In cujus robur et perpetue rei memoriam ipsi presentes damus nostri sigilli munimine roboratas. Datum et actum in Frankfurt, in die beati Martini, MCCCL.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchivs fol. 189.